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Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 23/02/2021 tarihli 5.075 
sözleşmeli personel istihdamı sınavı ilanı kapsamında Alanya Adliyesi ve mülhakat Gazipaşa 
Adliyesinde istihdam edilmek üzere Sözleşmeli Zabıt Kâtibi, Sözleşmeli Mübaşir ve 
Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi alımı  ve Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğünün Sözleşmeli Personel alımı nedeniyle  Alanya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda istihdam edilmek üzere Sözleşmeli Sıhhi Tesisat Teknisyeni alımı sözlü 
sınavları 26 Mayıs 2021 Çarşamba günü saat 09:00'dan itibaren Alanya Adliyesinde 
yapılacaktır. 

KPSS sıralamasına göre Sözleşmeli Mübaşir ve Sözleşmeli Sıhhi Tesisat 
Teknisyeni sınav başvurusu yapan adaylardan sözlü sınava katılmaya hak kazananlara ilişkin 
duyuru 09 Nisan 2021 günü Alanya Adliyesi web sitesinde yapılmıştır.

Yukarıda açıklananlar kapsamında 26 Mayıs 2021 tarihinde Alanya 
Adliyesinde yapılacak Sözlü sınava katılacak adayların Adalet Bakanlığı Kılık Kıyafet 
Yönetmeliğine uygun şekilde, T.C. Kimlik numaralı kimlik belgeleri ile COVID 19 salgını 
nedeniyle alınan tedbirler kapsamında  maskeli olarak Alanya Adliyesinde hazır bulunmaları 
gerekmektedir.

 Sözleşmeli Zabıt Kâtibi uygulama sınav sonuçları ve Sözleşmeli Koruma ve 
Güvenlik görevlisi boy kilo ölçüm sonuçları aşağıda verilmiş olup ayrıca adaylara tebligat 
yapılmayacaktır. 

 Sözlü sınava katılması gereken ancak Covid-19 testi pozitif veya karantinada 
olmaları nedeniyle sınava katılamayacak olan adayların sınavlarının başka bir tarihte 
yapılabilmesi için Komisyonumuza (belgeleri ile birlikte) önceden bilgi vermeleri 
gerekmektedir. 

Belirli gün ve saatte hazır bulunmayanlar sözlü sınava alınmayacak olup, tüm 
adaylara  ilanen duyurulur. 20/05/2021

Sözleşmeli Zabıt Kâtibi, Sözleşmeli Mübaşir, Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi 
ve Sözleşmeli Sıhhi Tesisat Teknisyeni sözlü sınavları için :

Sözlü sınav tarihi :  26 Mayıs 2021 ÇARŞAMBA
Sözlü sınav yeri   : Alanya Adliyesi  


